
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 13.05.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

12.05.-13.05. Tenisa Klubs Jelgava 3 1048 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

VLASOV Roman LASMANIS Kristians DENISOVA Aurelija KUPRUKA Elīza

vs. vs. vs. vs.

KOZLOVSKIS Patriks PETROVS Pavels KALNIŅA Enia ZARIŅA Sofija

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Uz jebkura laukuma

KALAŽA Anna

vs. vs. vs. vs.

TROPA Paula

Pēc atpūtas: Par 3.v. Zēni Pēc atpūtas: Par 1.v. Zēni Pēc atpūtas: Par 1.v. Meit. Pēc atpūtas: Par 1.v. Meit.

3. spēle VLASOV Roman VLASOV Roman DENISOVA Aurelija DENISOVA Aurelija

KOZLOVSKIS Patriks KOZLOVSKIS Patriks KALNIŅA Enia KALNIŅA Enia

vs. vs. vs. vs.

LASMANIS Kristians LASMANIS Kristians KUPRUKA Elīza KUPRUKA Elīza

PETROVS Pavels PETROVS Pavels ZARIŅA Sofija ZARIŅA Sofija

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pēc visām spēlēm apbalvošana 17:40 Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: no 08.20-08.50 


